D4 - VIEUX-LONGUEUVIL

MENU

LIST OF

SPIRITS

APERO / DIGESTIF

Amaro Casoni
Amaro italien aux notes d'orange amere et de cardamome

Amarula
Liqueur de créme fait avec le fruit de I'arbre africain marula

Amernoir
Amaro québécois aux notes de chocolat, menthe, café et orange

Bailey's
Liqueur de créme a base de whiskey irlandais

Barista
Liqueur de café québécoise a base de rhum, aux notes de chocolat noir

Belle de Brillet
Liqueur de poire a base de cognac

Cocchi Americano
Vin apéritif aux notes de miel, agrume et gentiane

Forét Noire amaretto
Liqueur québécoise inspirée du gateau forét noire: chocolat, cerise, noix

SPIRITUEUX DE FRUITS

Boulard Calvados
Courvoisier VS
Hennessy VS

Pisco El Gobernador
Pisco Santiago Queirolo

Rémy Martin VSOP

shot

3.75

3.25

shot

6.25

6.25

4.5

4.75

9.25

I Iy S
1oz 20z
5 10
5 10
4.75 9.5
5 10
5 10
6.25 12.5
4.25 8.5
5 10
10z 20z
6.25 12.5
8 16
8 16
5.75 115
6 12
11.75 235



Rémy Martin X0

St-Rémy Brandy

Gl

3 Lacs Pamplemousse-Romarin
Aviation

Bombay Sapphire

Cirka Navy Strength

Gin du Verger

Hendricks

Jardin Verde

Kepler Bord de Mer

Kepler Odyssée

Kepler Sous-Bois

Loop concombre-jalapefio
Loop lime-gingembre

Madison Park Breakfast

Mugo

Radoune

Seventh Heaven

Seventh Heaven pamplemousse & thym

Tundra

RHUM

Appleton 8
Appleton Signature
Bacardi 8

Bacardi Gold
Bacardi Spiced
Bacardi Superior
Baron Samedi
Legendario
Morbleu chocolat
Plantation 3 Stars
Plantation Ananas

Plantation Dark

shot

18

shot

4.25

6.25

5.5

4.75

4.25

4.5

4.5

4.25

4.25

4.75

4.5

4.25

shot

4.75

4.25

4.25

4.25

5.5

4.75

4.25

10z

25

5.25

10z

5.5

5.5

5.5

5.5

10z

5.5

5.5

6.5

5.5

20z

46

10.5

20z

12

11

10

16

14

12

12

11

11

12

12

11.5

10

10

11

20z

12

11

11

10

10

10

11

14

12

10

13

11



Plantation Dark
Rhum Nordique
Rosemont ananas
Rosemont épicé
Sailor Jerry

Saint James ambré

Zacapa 23

EQUI

1800 Blanco

1800 Coconut
Casamigos Blanco
Casamigos reposado
Cazadores Blanco
Corazén

El Chapleau

El Jimador

El Tinieblo
Espolon Reposado
Patron Silver
Sombra mezcal

Sueno de Alden mezcal

VODKA

Grey Goose

Kamouraska

Ketel One Botanicals Concombre et menthe
Ketel One Botanicals Péche et fleur d'oranger
Niapiskau

Pomodoro

Zubrowka

shot

4.25

4.75

4.75

4.25

7.75

shot

8.5

4.25

5.75

6.75

7.75

5.5

5.5

shot

5.75

4.25

4.25

4.25

10z

5.5

6.5

5.5

10

10z

6.5

6.5

11

5.5

7.25

6.5

8.5

6.5

10

10z

7.5

5.5

5.5

5.5

5.25

20z

11

13

12

12

11

10

20

20z

13

13

18

22

11

14.5

12

13

17

13

20

14

14

20z

15

10

11

11

11

10.5

10.5



WHISKEY

Aberfeldy

Ecosse / Scotland

Angel's Envy
Etats-Unis / USA

Auchentoshan
Ecosse / Scotland

Balvenie Doublewood
Ecosse / Scotland

Basil Hayden's
Etats-Unis / USA

Blanton's
Etats-Unis / USA

Booker's
Etats-Unis / USA

Bowmore 12
Ecosse / Scotland

Buffalo Trace
Etats-Unis / USA

Bulleit
Etats-Unis / USA

Busker
Irlande / Ireland

Canadian Club Rye
Canada

Dewar's White Label
Ecosse / Scotland

Forty Creek

Canada

Glenmorangie 10
Ecosse / Scotland

Jack Daniel's
Etats-Unis / USA

Jameson
Irlande / Ireland

Jim Beam
Etats-Unis / USA

La Bordée (érable)
Quebec

Lagavulin 16
Ecosse / Scotland

Laphroaig Quarter Cask
Ecosse / Scotland

Lot 40
Canada

Macallan 12
Ecosse / Scotland

Maker's Mark
Etats-Unis / USA

McClelland's
Ecosse / Scotland

Monkey Shoulder
Ecosse / Scotland

shot

7.5

5.5

8.5

5.75

6.25

5.75

4.75

4.5

4.75

1

7.75

8.5

4.5

4.25

10z

7.75

10

11

7.25

12.5

7.25

5.75

5.25

5.25

5.25

14

10

11

6.25

5.5

20z

15.5

20

14

22

14.5

16

25

14.5

12

11.5

12

10.5

10

10

18

10.5

10.5

10

12

28

20

10

22

12,5

11






